

Årsredovisning för

Takpoolen Peter Falck AB

556757-8314

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Takpoolen Peter Falck AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen och revisionsberättelsen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-01-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Halmstad 2023-01-30



Peter Falck

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Takpoolen Peter Falck AB, 556757-8314, med säte i Halmstad, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver taklägningsverksamhet.

Nettoomsättningen har ökat med 53 procent och beror på ökad efterfrågan på företagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	3 627	2 376	3 691	3 641
Resultat efter finansiella poster	-23	315	657	417
Soliditet, %	49	61	57	46

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000		810 977	230 684
Utdelning			-250 000	
Omföring av föreg års vinst			230 684	-230 684
Årets resultat				-36 566
Vid årets slut	100 000		791 661	-36 566

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor -36 566, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	791 661
årets resultat	-36 566
Totalt	755 095
disponeras för	
utdelning, [100 aktier * 250 kronor per aktie]	250 000
balanseras i ny räkning	505 095
Summa	755 095

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelning skall utbetalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3§ aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-07-01- 2022-06-30	2020-07-01- 2021-06-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		3 627 434	2 376 520
Övriga rörelseintäkter		-	17 289
Summa rörelseintäkter		3 627 434	2 393 809
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 087 794	-687 537
Övriga externa kostnader		-561 890	-593 231
Personalkostnader	2	-1 992 312	-788 740
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-9 181	-9 180
Summa rörelsekostnader		-3 651 177	-2 078 688
Rörelseresultat		-23 743	315 121
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		218	7
Räntekostnader och liknande resultatposter		-234	-16
Summa finansiella poster		-16	-9
Resultat efter finansiella poster		-23 759	315 112
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		2 638	2 411
Summa bokslutsdispositioner		2 638	2 411
Resultat före skatt		-21 121	317 523
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 445	-86 839
Årets resultat		-36 566	230 684

2023020100622

48

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	-	-
Inventarier, verktyg och installationer	4	13 005	22 186
Summa materiella anläggningstillgångar		13 005	22 186
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	555 000	495 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		555 000	495 000
Summa anläggningstillgångar		568 005	517 186
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		65 931	94 583
Summa varulager		65 931	94 583
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		396 782	508 610
Övriga fordringar		183 541	112 575
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		101 138	66 674
Summa kortfristiga fordringar		681 461	687 859
Kassa och bank			
Kassa och bank		447 762	571 323
Summa kassa och bank		447 762	571 323
Summa omsättningstillgångar		1 195 154	1 353 765
SUMMA TILLGÅNGAR		1 763 159	1 870 951

2023020100623

Handwritten mark

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (100 aktier)		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		791 661	810 977
Årets resultat		-36 566	230 684
Summa fritt eget kapital		755 095	1 041 661
Summa eget kapital		855 095	1 141 661
<i>Obeskattade reserver</i>			
Ackumulerade överavskrivningar		3 825	6 463
Summa obeskattade reserver		3 825	6 463
<i>Avsättningar</i>			
Övriga avsättningar	6	555 000	495 000
Summa avsättningar		555 000	495 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		1 302	23 737
Övriga skulder		72 804	50 571
Upplupna kostnader		275 133	153 519
Summa kortfristiga skulder		349 239	227 827
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 763 159	1 870 951

2023020100624

28

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-5
-Inventarier, verktyg och installationer	2-6
-Bilar	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Personal

Personal

	2021-07-01- 2022-06-30	2020-07-01- 2021-06-30
Medelantalet anställda		
Bolaget	2	2
Summa	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-06-30	2021-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	20 334	20 334
Vid årets slut	20 334	20 334
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-20 334	-20 334
Vid årets slut	-20 334	-20 334
Redovisat värde vid årets slut	-	-

MF

2023020100625

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	101 503	101 503
Vid årets slut	101 503	101 503
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-79 317	-70 137
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-9 181	-9 180
Vid årets slut	-88 498	-79 317
Redovisat värde vid årets slut	13 005	22 186

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-06-30	2021-06-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	495 000	435 000
-Tillkommande fordringar	60 000	60 000
	555 000	495 000
Redovisat värde vid årets slut	555 000	495 000
Marknadsvärde	627 093	639 600

Not 6 Övriga avsättningar

	2022-06-30	2021-06-30
Pensionsåtagande	555 000	495 000
	555 000	495 000

2023020100626

Not 7 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Ställda panter och säkerheter	Inga	Inga

Eventalförpliktelser

Övriga eventalförpliktelser	555 000	495 000
Summa eventalförpliktelser	555 000	495 000

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

På grund av osäkerheten kring framtida politiska beslut och människors och företags beteende är det svårt att kvantifiera virusspridningens framtida påverkan på verksamheten.

2023020100627

MS

Underskrifter

Halmstad



Peter Falck

2022-12-21

Min revisionsberättelse har lämnats den 30 dec 2022.



Henrik Edfors
Auktoriserad revisor

Kommentar:

2023020100628
